
 
AEI: Internal 

Informační povinnost společnosti Plzeňský Prazdroj, a. s. týkající se zpracování osobních údajů za účelem odběru 
marketingové komunikace 

Vážení, 

děkujeme za Váš zájem o odběr novinek a další marketingové komunikace týkající se [  ] („Marketingová komunikace“) 
realizované společností Plzeňský Prazdroj, a.s., IČO: 453 57 366, se sídlem U Prazdroje 64/7, Východní Předměstí, 301 00 
Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. B 227 („PPCZ“). Aby Vám a dalším 
zájemcům mohl PPCZ zasílat Marketingovou komunikaci, musí zpracovávat určité osobní údaje. 

Zpracování osobních údajů podléhá právní regulaci obsažené v nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) („GDPR“) a v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
ve znění pozdějších předpisů. 

V tomto dokumentu Vám PPCZ poskytuje informace stanovené v čl. 13 GDPR o tom, jaké osobní údaje bude za účelem 
zasílání Marketingové komunikace zpracovávat, jak toto zpracování bude provádět a jaká Vám budou náležet v souvislosti 
s tímto zpracováním práva, pokud se rozhodnete k odběru Marketingové komunikace přihlásit a poskytnete PPCZ za tímto 
účelem Vaše příslušné osobní údaje ke zpracování.  

K odběru Marketingové komunikace se zájemci musejí přihlásit u PPCZ, a to na [  ]. V rámci přihlášení se k odběru 
Marketingové komunikace musí zájemce poskytnout některé své osobní údaje, aby byl PPCZ schopen zájemci komunikaci 
zaslat. Těmito osobními údaji jsou e-mailová adresa zájemce o Marketingovou komunikaci a potvrzení věku nad 18 let 
(povinné údaje) a pak další nepovinné údaje jako např. údaj o křestním jménu apod., příp. osobní údaje, které bude PPCZ 
získávat z interakce zájemce s Marketingovou komunikací („Osobní údaje“).  

Osobní údaje bude zájemce o zasílání Marketingové komunikace poskytovat ke zpracování PPCZ jakožto správci ve smyslu 
GDPR, a to právě za tím účelem, aby mu byl PPCZ schopen svoji Marketingovou komunikaci zaslat. 

Přihlášení k odběru Marketingové komunikace, stejně jako s tím spojené poskytnutí Osobních údajů ke zpracování PPCZ, 
je dobrovolné. Jelikož Osobní údaje jsou pro naplnění sledovaného účelu, tj. zasílání Marketingové komunikace, nezbytné 
(min. v rozsahu povinných údajů), musí zájemce o odběr Marketingové komunikace souhlasit s tím, že PPCZ bude 
zpracovávat jeho Osobní údaje za výše uvedeným účelem. Bez udělení tohoto souhlasu se nemůže zájemce k odběru 
Marketingové komunikace přihlásit. 

Souhlas zájemce o odběr Marketingové komunikace se zpracováním jeho Osobních údajů ze strany PPCZ představuje pro 
PPCZ právní titul, na jehož základě je oprávněn tyto Osobní údaje zpracovávat. Jedná se o právní titul ve smyslu čl. 6 odst. 
1 písm. a) GDPR. 

Udělený souhlas se zpracováním osobních údajů může zájemce o odběr Marketingové komunikace kdykoli, s účinky do 
budoucna, odvolat, a to zasláním této informace PPCZ, nejlépe způsobem uvedeným níže v části práv spojených se 
zpracováním Osobních údajů. 

Osobní údaje bude PPCZ zpracovávat po dobu nezbytně nutnou k naplnění sledovaného účelu, přičemž v tomto případě 
stanovil PPCZ tuto dobu v délce 3 let od poslední aktivní interakce jako je např. otevření zaslané Marketingové komunikace 
apod., pokud jej před uplynutím této doby neodvoláte. 

PPCZ bude primárně Osobní údaje zpracovávat sám, příp. prostřednictvím zpracovatelů ve smyslu čl. 28 GDPR, kteří budou 
do zpracování zapojeni výlučně po splnění podmínek stanovených v uvedeném článku GDPR. PPCZ nezamýšlí předávat 
Osobní údaje příjemcům do zemí mimo Evropskou Unii. Současně nebude PPCZ v rámci zpracování Osobních údajů ani 
provádět jakákoli rozhodnutí, která by byla založena výhradně na automatizovaném zpracování Osobních údajů a která by 
měla pro zájemce o odběr Marketingové komunikace právní účinky. 

V souvislosti se zpracováním Osobních údajů zájemců o zasílání Marketingové komunikace náležejí těmto zájemcům, za 
splnění podmínek stanovených v GDPR, následující práva: 

(i) právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním Osobních údajů; 

(ii) právo na přístup k Osobním údajům; 

(iii) právo na opravu nepřesných Osobních údajů; 

(iv) právo na výmaz Osobních údajů; 

(v) právo na to, aby PPCZ omezil zpracování Osobních údajů; 

(vi) právo na přenositelnost Osobních údajů; 

(vii) právo na informace o případu porušení zabezpečení Osobních údajů, pokud bude pravděpodobné, že bude mít za 
následek vysoké riziko pro práva a svobody zájemců o zasílání Marketingové komunikace. 

Výše uvedená práva mohou zájemci o zasílání Marketingové komunikace, kteří své Osobní údaje poskytli PPCZ ke 
zpracování, uplatnit u PPCZ písemně, a to zasláním písemného sdělení na adresu sídla PPCZ uvedenou v úvodu tohoto 
dokumentu, příp. zasláním e-mailové zprávy na e-mailovou adresu PPCZ: [prosím doplnit]. 

S dotazy a/nebo výhradami na zpracování svých Osobních údajů se mohou zájemci o odběr Marketingové komunikace 
obracet také na pověřence pro ochranu osobních údajů jmenovaného PPCZ, a to prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané 
na e-mailovou adresu: personaldataprotection@eu.asahibeer.com. 

Vedle výše popsaných práv náleží zájemcům o odběr Marketingové komunikace, kteří poskytli Osobní údaje PPCZ ke 
zpracování, právo podat stížnost na zpracování Osobních údajů ze strany PPCZ příslušnému dozorovému úřadu, kterým je 
Úřad pro ochranu osobních údajů České republiky (www.uoou.cz). 

Další informace o tom, jak PPCZ zpracovává osobní údaje naleznete na https://www.prazdroj.cz/ochrana-soukromi. 

 

Dne [prosím doplnit] 

Plzeňský Prazdroj, a.s. 

mailto:personaldataprotection@eu.asahibeer.com
http://www.uoou.cz/
https://www.prazdroj.cz/ochrana-soukromi


 
AEI: Internal 

 


